De: Comissão 11ª - CAOTDPLH XIII
Enviada: quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017 16:17
Para: geral@cm-sjm.pt; amunicipal-sjm@sapo.pt; emidio.sousa@cm-feira.pt; assembleia.municipal@cm-feira.pt;
'jf.milheiros.poiares@gmail.com' <jf.milheiros.poiares@gmail.com>
Cc: Jorge Paulo Oliveira <jpoliveira@psd.parlamento.pt>; Filipa Gala <filipagala@psd.parlamento.pt>
Assunto: Petição 245/XIII/2.ª (Solicitam que a freguesia de Milheirós de Poiares se mantenha no concelho de Santa
Maria da Feira)

Exmos Senhores Presidentes,

- Assembleia Municipal de Santa Maria da Feira

- Câmara Municipal de Santa Maria da Feira

- Assembleia Municipal de São João da Madeira

- Câmara Municipal de São João da Madeira

- Junta de Freguesia de Milheirós de Poiares

- Assembleia de Freguesia de Milheirós de Poiares

No âmbito dos trabalhos inerentes à Petição n.º 245/XIII/2ª - “Solicitam que a freguesia

de Milheirós de Poiares se mantenha no concelho de Santa Maria da Feira”, da autoria de

Emídio Ferreira dos Santos Sousa, subscrita por 21.756 cidadãos, o Senhor Deputado Jorge

Paulo Oliveira (PSD), na qualidade de Relator da Petição, solicita a V. Exas., que, caso

assim o entendam, remetam eventual pronúncia ou documentação considerada relevante

sobre a mesma até ao próximo dia 21 de fevereiro de 2017.

Por fim, informamos que poderá consultar toda a documentação sobre esta petição no

seguinte link:

http://www.parlamento.pt/ActividadeParlamentar/Paginas/DetalhePeticao.aspx?BID=12

926

Com os melhores cumprimentos

Pedro Soares
O Presidente da Comissão

COMISSÃO PARLAMENTAR DO AMBIENTE, ORDENAMENTO DO TERRITÓRIO, DESCENTRALIZAÇÃO, PODER LOCAL E

HABITAÇÃO
Gabinete de Apoio

Palácio de S. Bento
1249-068 LISBOA
Tel: 21 391 96 21

 Poupe papel. Antes de imprimir este e-mail pense bem se tem mesmo que o fazer. Lembre-se que há cada vez menos árvores.

http://www.parlamento.pt/ActividadeParlamentar/Paginas/DetalhePeticao.aspx?BID=12926
http://www.parlamento.pt/ActividadeParlamentar/Paginas/DetalhePeticao.aspx?BID=12926